СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

29 мая 2014 года         № 241

город Глазов

О  ПРЕДСТАВЛЕНИИ К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 Рассмотрев  ходатайства Управления образования Администрации муниципального

образования «Глазовский район», Совета депутатов муниципального образования

«Адамское» о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской

Республики, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район» и

Регламентом  Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:
Представить к награждению Почетной грамотой Государственного Совета

Удмуртской Республики

за многолетний добросовестный труд в системе образования, высокую

результативность в работе, большой личный вклад в формирование интеллектуального,

культурного и нравственного развития личности:

1) Бегишева Алексея Витальевича, учителя физической культуры и технологии

МОУ «Дондыкарская средняя общеобразовательная школа»,

2) Богданову Елену Александровну, педагога-психолога МКОУ «Понинский

детский дом – школа»,

3) Корепанову Светлану Эдуардовну, воспитателя дошкольных групп МОУ

«Адамская средняя общеобразовательная школа»,

4) Шишкину Екатерину Ивановну, воспитателя дошкольных групп МКОУ

«Чуринская НШДС»,

за активную работу в депутатском корпусе, большой вклад в социально-

экономическое развитие  муниципального образования «Адамское»

5) Васильеву Галину Ивановну, депутата Совета депутатов муниципального

образования «Адамское».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»         В.А.Терский

«___» мая 2014 года